sobre a contratação de Empresa Especializada para a elaboração de Pesquisa 

quantitativa junto a população de nosso Município. 

Justificativa. 

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que 

conforme nota de empenho n° 8416/000 de 2024, no valor de 34.000,00 (trinta e quatro 

mil reais), cujo objeto é a contratação de Empresa Especializada para a elaboração de 

Pesquisa quantitativa junto a população de nosso Município. 

Na descrição dos serviços contratados informa que: 

"Contratação de Empresa Especializada para elaboração de pesquisa quantitativa